

Årsredovisning
för
Byggeriet Nyköping AB
559217-9161

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Carlén, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Byggeriet Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggentreprenad såsom ny-, till- och ombyggnation av hus och andra byggnader, byggnadssnickeriarbeten samt byggkonsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har under året ökat till följd av att nya kunder har tillkommit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	4 862	2 212	1 522
Resultat efter finansiella poster	323	163	110
Soliditet (%)	47,7	53,8	55,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	81 830	127 590	259 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 590	-127 590	0
Årets resultat			241 048	241 048
Belopp vid årets utgång	50 000	209 420	241 048	500 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 420
årets vinst	241 048
	450 468
disponeras så att i ny räkning överföres	450 468
	450 468

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 861 803	2 212 089
Övriga rörelseintäkter		70 399	161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 932 202	2 212 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-447 339	-577 406
Övriga externa kostnader		-1 221 894	-604 326
Personalkostnader	2	-2 906 120	-835 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 571	-28 819
Summa rörelsekostnader		-4 604 924	-2 046 427
Rörelseresultat		327 278	165 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 030	-2 348
Summa finansiella poster		-4 016	-2 348
Resultat efter finansiella poster		323 262	163 475
Resultat före skatt		323 262	163 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 214	-35 885
Årets resultat		241 048	127 590

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

104 893

89 464

Summa materiella anläggningstillgångar

104 893

89 464

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

22 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 000

0

Summa anläggningstillgångar

126 893

89 464

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

676 868

301 737

Övriga fordringar

101 011

16 890

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 014

74 378

Summa kortfristiga fordringar

880 893

393 005

Kassa och bank

Kassa och bank

41 514

0

Summa kassa och bank

41 514

0

Summa omsättningstillgångar

922 407

393 005

SUMMA TILLGÅNGAR

1 049 300

482 469

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

209 420

81 830

Årets resultat

241 048

127 590

Summa fritt eget kapital

450 468

209 420

Summa eget kapital

500 468

259 420

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

78 444

16 349

Leverantörsskulder

121 319

121 662

Skatteskulder

55 065

4 672

Övriga skulder

153 751

53 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 253

26 439

Summa kortfristiga skulder

548 832

223 049

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 049 300

482 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 100	144 100
Inköp	45 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 100	144 100
Ingående avskrivningar	-54 637	-25 817
Årets avskrivningar	-29 570	-28 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 207	-54 637
Utgående redovisat värde	104 893	89 463

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	22 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	0
Utgående redovisat värde	22 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	78 444	16 349
Ställda säkerheter		
Företagshypotek	200 000	50 000
	200 000	50 000

Nyköping 2023-06-30

Simon Carlén
Simon Carlén